PAGE

[image: image1.png]

ПРОЕКТ
ИГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

__.__.20__ г.                                                                                                       № __-___
О внесении изменений в решение Игарского городского Совета депутатов «О городском бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
В соответствии со статьей 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Игарского городского Совета депутатов от 27.03.2014 № 6-30 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Игарке», руководствуясь статьями 14, 22, 61 Устава муниципального образования город Игарка, Игарский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Игарского городского Совета депутатов от 20.12.2023 г. № 3-12  «О городском бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. В статье 1:
1.1.1. в пункте 1

1) в подпункте 1 цифры «395 275,3» заменить цифрами «395 379,8»;

2) в подпункте 2 цифры «404 275,3» заменить цифрами «420 133,6»;
3) в подпункте 3 цифры «9 000,0» заменить цифрами «24 753,8»;
4) в подпункте 4 цифры «9 000,0» заменить цифрами «24 753,8».

1.1.2. в пункте 2

1) в подпункте 1 цифры «358 613,1» заменить цифрами «358 769,6», цифры «357 805,0»,  заменить цифрами «358 864,6»;

2) в подпункте 2 цифры «358 613,1» заменить цифрами «358 769,6», цифры «8 307,8» заменить цифрами «8 911,4», цифры «357 805,0» заменить цифрами «358 864,6», цифры «16 616,2» заменить цифрами «17 823,5».
 1.2. Приложения №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6 изложить в редакции согласно приложениям к настоящему Решению.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в общественно-политической газете города Игарки «Игарские новости».

	Председатель

Игарского городского

Совета депутатов

	          Исполняющая полномочия

          главы города Игарки

	_____________________

	          ___________________

	Е.Ю. Лукинцова

	          С.А. Лебедева